
FACHSERIE B 

STATISTISCHES 

B U N D E S A M T 

WIESBADEN 

LAND-UND 
FORSTWIRTSCHAFT, 

FISCHEREI 

Reihe 3 

Viehwirtschaft 

II. Milch 

Juli 1967 

Bestellnummer : B 3/11 - m 7/67 

VERLAG: W. KOHLHAMMER GMBH, STUTTGART UND MAINZ 



Inhalt 

Seite 

Vorbemerkung . 2 

1. Milcherzeugung . 3 

2. Milchverwendung ,. 4 

Die letzte Darstellung der Methode dieser Statistik ist in Fachserie B, 
Reihe 3 "Viehwirtschaft 1965" veröffentlicht. 

Erschienen im September 1967 
Nachdruck - auch auszugsweise - nur mit Quellenangabe gestattet 

Preis DM 0,50 

Ergebnisse der Länder in tieferer regionaler Gliederung werden in den 
"Statistischen Berichten" der Statistischen Landesämter mit der Kennziffer 
C III 3 veröffentlicht. 

Vorbemerkung 

Im Juli 1967 wurde im Bundesgebiet mit 2,00 Mill. t um 0,2 $ mehr Kuhmilch 
erzeugt als im Juli 19660 Die Erzeugung lag im Norden des Bundesgebietes um 
1,9$ unter und im Süden um 2,1 $ über der im Juli des Vorjahres erzeugten 
Menge 

An Molkereien und Händler wurden 1,66 Mill. t geliefert, das sind 1,1 $ mehr 
als im Juli 1966. 

In der Zeit von Januar bis Juli 1967 war die Milchproduktion mit 13,46 Mill.t 
um 1,6 $ höher als im entsprechenden Vorjahreszeitraum. Im Norden wurden 0,3 $ 
und im Süden 2,9 $ mehr erzeugt. An Molkereien und Händler wurden in der Zeit 
von Januar bis Juli 1967 mit 11,02 Mill. t Milch 3,0 $ mehr geliefert als im 
gleichen Vorjahreszeitraum. 

Milchertrag je Kuh und Tag in kg 

Monat Bundesgebiet 
Norden ( Süden 
des Bundesgebietes 1) 

1966 

1967 

Juli 
August 
September 
Oktober 
November 
Dezember 

Januar 
Februar 
März 
April 
Mai 
Juni 
Juli 

11,0 
10,2 
9.3 
8,7 
8.4 
8,6 

9,1 
9,9 

10.7 
11,3 
12,1 
11.8 
11,0 

12,8 
11,3 
9.3 
8,2 
8.4 
9,3 

10,2 
11,3 
13,0 
14,1 
15,0 
14,1 
12,6 

9.8 
9,5 
9.3 
9,0 
8.3 
8,2 

8.4 
8.9 
9,1 

. 9,4 
10.1 
10.2 
10,0 

1) Ohne Berlin. 

- 2 - 



1o Milcherzeugung 

Land 
Verwaltungsbezirk 

Kühe 
Milchertrag 
je Kuh und 

Monat | Tag 
Anzahl _kg_ 

Milch¬ 
erzeugung 
insgesamt 

Schleswig-Holstein 

Hamburg 

Niedersachsen 
Rego-Bez<> Hannover 

Hildesheim 
Lüneburg 
Stade 
Osnabrück 
Aurich 

Verw.-Bez. Braunschweig 
Oldenburg 

Bremen 

Nordrhein-Westfalen 
Reg.-Bez. Düsseldorf 

Köln 
Aachen 
Münster 
Detmold 
Arnsberg 

Hessen 
Reg.-Bez. Darmstadt 

Kassel 
Wiesbaden 

Rhein'land-Pfalz 
Reg.-Bez. Koblenz 

Trier 
Montabaur 
Rheinhessen 
Pfalz 

Baden-Württemberg 
Reg.-Bez. Nordwürttemberg 

Nordbaden 
Südbäden 
Südwürttemberg- 
Hohenzollern 

Bayern 
Reg.-Bez. Oberbayern 

Nfederbayern 
Oberpfalz 
Oberfranken 
Mittelfranken 
Unterfranken 
Schwaben 

Saarland 

Berlin (West) 

Bundesgebiet 
Juni 1967 
Juli 1966 

Norden des Bundesgebietes 
1 ) 

Süden des Bundesgebietes ' 

1) 

510 700 

5 800 

1 039 800 
143 700 
83 300 
147 400 
186 100 
143 600 
136 000 

40 300 
159 300 

5 400 

795 000 
136 900 
74 400 
77 800 

213 500 
175 000 
117 300 

384 000 
119 000 
188 800 
76 200 

298 200 
98 200 
95 100 
30 800 
11 800 
62 300 

828 000 
263 400 
74 800 

196 100 

293 700 

1 958 500 
486 300 
316 700 
192 100 
169 800 
190 400 
137 700 

■ 465 600 

31 100 

1 300 

5 857 800 
5 857 800 
5 853 300 

2 356 700 

3 499 800 

389 

346 

408 

407 
385 
408 
401 
408 
458 
390 
408 

397 

369 
394 
370 
382 
382 
363 
320 

340 
358 

555 
515 

312 
308 
321 
305 
336 
300 

289 
280 
295 
275 

306 

310 
335 
314 
284 
278 
273 
266 
331 

340 

454 

342 
353 
341 

391 

309 

12.5 

11,2 

13,2 
13.1 

12,4 
13.2 
12.9 
13,2 
14.1 
12.6 
13.2 

12,8 

11.9 
12.7 
11.9 
12.3 
12.3 
11.7 
10.3 

11,0 
10.9 
11.4 
10,1 

10,1 
9,9 

10.4 
9.8 

10.8 
9.7 

9,3 
9,0 
9.5 
8.9 

9.9 

10,0 
10,8 
10,1 
9,2 
9,0 
8.8 
8.6 
10,7 

11,0 

14,6 

11,0 
11 ,8 
11,0 

12,6 

10,0 

198 836 

2 010 

424 339 
58 491 
32 088 
60 194 
74 657 
58 655 
59 531 
15 712 
65 011 

2 128 

293 691 
53 992 
27 482 
29 706 
81 463 
63 479 
37 569 

130 659 
40 269 
66 576 
23 814 

92 920 
30 276 
30 538 
9 398 
3 984 

18 724 

239 595 
73 803 
22 084 
53 952 

89 756 

606 836 
162 974 
99 578 
54 580 
47 118 
51 917 
36 598 

154 071 

10 553 

578 

2 002 145 
2 066 957 
1 997 396 

921 004 

1 080 563 

1) Ohne Berlin 

3 



2. Milch 

Lfd. 
Nr. 

Land 
Verwaltungsbezirk 

An Molkereien 
und Händler 
geliefert 

JL 

Verfüttert 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

1 Schleswig-Holstein 

2 Hamburg 

24 
25 
26 

27 
28 
29 

30 
31' 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 
41 
42 

43 

44 

45 
46 
47 

48 

49 

Niedersachsen 
Reg.-Bez. Hannover 

Hildesheim 
Lüneburg 
Stade 
Osnabrück 
Aurich 

Verw.-Bez. Braunschweig 
Oldenburg 

12 Bremen 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

20 Hessen 
21 Reg.-Bez. 
22 
23 

Nordrhein-Westfalen 
Reg.-Bez. Düsseldorf 

Köln 
Aachen 
Münster 
Detmold 
Arnsberg 

Darmstadt 
Kassel 
Wiesbaden 

Rheinland-Pfalz 
Reg.-Bez. Koblenz 

Trier 
Montabaur 
Rheinhessen 
Pfalz 

Baden-Württemberg 
Reg.-Bez. Nordwürttemberg 

Nordbaden 
Südbaden 
Südwürttemberg- 
Hohenzollern 

Bayern 
Reg.-Bez * Oberbayern 

Niederbayern 
Oberpfalz 
Oberfranken 
Mittelfranken 
Unterfranken 
Schwaben 

Saarland 

Berlin (West) 

Bundesgebiet 
Juni 1967 
Juli 1966 

Norden des Bundesgebietes”' ^ 

Süden des Bundesgebietes"' ^ 

184 680 

1 746 

374 568 
52 049 
28 010 
49 776 
66 719 
50 983 
54 349 
14 183 
58 499 

270 
■51 
24 
27 
76 
59 
31 

585 

674 
061 
998 

559 
161 
285 
610 

1 ) Ohne Berlin. 

107 024 
33 395 
55 291 
18 338 

71 747 
22 953 
24 932 
7 234 
2 833 

13 795 

178 473 
57 860 
14 958 
33 068 

72 587 

459 534 
127 234 
67 854 
36 061 
33 658 
37 880 
24 872 

131 975 

8 179 

47 

1 658 257 
1 723 377 
1 640 136 

833 253 

824 957 

- 4 - 

92.9 

86.9 

88.3 
89,0 
87.3 
82.7 
89.4 
86,9 
91.3 
90.3 
90,0 

74.4 

92,2 
94.6 
91,0 
92.8 

93.5 
93.4 
84.1 

81.9 
82.9 
83.1 
77,0 

77.2 
75.8 
81.6 
77,0 

71.1 
73.7 

74.5 
78.4 
67.7 
61.3 

80.9 

75.7 
78.1 
68.2 
66,1 
71.4 
73,0 
68,0 
85.7 

77.5 

8,1 

82.8 

83.4 
82,1 

90.5 

76,3 

3 911 

17 
2 
1 
3 
1 
4 
1 

7 
2 
3 
1 

7 
2 
1 

1 

147 

611 
088 
616 
314 
213 
030 
932 

435 
983 

183 

510 
662 
495 
526 
093 
754 
980 

316 

209 
142 
965 

211 
690 

933 
692 
288 
608 

25 192 
7 673 
2 546 
6 843 

8 130 

63 
16 
11 
6 
5 
8 
4 

10 

911 
205 
799 
669 
701 
200 
948 
389 

960 

5 

130 957 
135 509 
138 277 

26 362 

104 590 

2,0 

7,3 

4,2 
3,6 

5.1 
5.5 
1.6 
6,9 
3.2 
2,8 
4.6 

8.7 

1,6 
1.2 
1.8 
1,8 
1.3 
1,2 
2,6 

5.6 
5.5 
4.7 
8,2 

7.8 

8.9 
■ 6,4 
7.4 
7,2 
8.6 

10.5 
10,3 
11.6 
12.7 

9,1 

10.5 
9.9 

11.8 
12,2 
12,1 
15,8 
13.5 
6.7 

9,1 

0,9 

6.5 
6.6 
6.9 

2.8 

9,7 



Verwendung 

Im Haushalt des 

verarbeitet zu 
Landbutter und Landkäse 

Kuhhalters 
frisch verbraucht 

(Eigenverbrauch 
_und Altenteil) 

Sonst verwendet 
(z.B. Deputate, 

Yorzugsmilchabsatz 
usw.'l 

337 

4 

1 929 
198 

49 
1 235 

165 
282 

37 

2 139 
92 
85 
96 

121 
.59 

1 686 

1 530 
407 
516 
607 

1 770 
640 
602 
187 

56 
285 

6 735 
109 
767 

4 774 

' 1 085 

27 477 
692 
215 
287 
258 
882 
233 
910 

243 

42 201 
39 694 
41 680 

4 446 

37 755 

0,2 

0,2 

0,4 
0,3 
0,1 
2,0 
0,2 
0,5 

1,8 

0,7 
0,2 
0,3 
0,3 
0,2 
0,1 
4.5 

1,2 
1,0 
0,8 
2.6 

1,9 
2,1 
1,9 
1,9 
1.4 

' 1,5 
2,8 
0,2 

.3,5 
8,8 

1,2 

4,6 
3.5 
7.2 

11,5 
4,8 
3.6 
6,1 
1.2 

2,3 

2,1 

1,9 
2,1 

0,5 

3,5 

6 440 

71 

24 066 
3 419 
2 050 
4 306 
4 887 
2 578 
3 152 

895 
2 779 

59 

10 978 
1 405 

823 
1 064 
3 028 
2 534 
2 124 

8 555 
2 642 
4 351 
1 562 

7 533 
2 578 
2 127 

881 
407 

1 540 

18 768 
5 741 
2 144 
5 480 

5 403 

30 379 
6 719 

543 
462 
371 
950 
561 
773 

538 

40 

107 427 
105 728 
111 484 

41 614 

65 773 

3.2 

3.5 

5.7 
5.8 
6.4 
7.2 
6.6 
4.4 
5.3 
5.7 
4.3 

2.8 

3,7 
2,6 
3,0 
3.6 
3.7 
4,0 . 
5.7 

6.5 
6.6 
6.5 
6.6 

8,1 
8.5 
7,0 
9.4 

10,2 
8,2 

7.8 
7.8 
9,7 

10,2 

6,0 

• 5,0 
4.1 
7.6 
6.3 
7.2 
3.7 
7,0 
3.1 

5.1 

6.9 

5.4 
5.1 
5,6 

4.5 

6.1 

3 468 

42 

6 165 
737 
363 

1 563 
1 673 

782 
98 

199 
750 

264 

5 390 
772 

1 081 
461 

1 060 
847 

1 169 

'6 234 
1 616 
3 276 
1 342 

4 659 
1 415 

944 
404 
400 

1 496 

10 427 
2 420 
1 669 
3 787 

2 551 

25 535 
7 124 

167 
101 
130 
005 
984 

5 024 

633 

486 

63 303 
62 649 
65 819 

15 329 

47 488 

1.7 

2,1 

1,4 
1,3 
1,1 
2,6 
2,2 
1.3 
0,2 
1,2 
1,1 

12,3 

1.8 
1.4 
3,9 
1.5 
1,3 
1.3 
3,1 

4.8 
4,0 
4.9 
5.6 

5,0 
4.7 
3.1 
4.3 

10.1 
8,0 

4.4 
3.3 
7.5 
7,0 

2.8 

4.2 
4.4 
5.2 
5.9 
4.5 
3.9 
5,4 

. 3,3 

6,0 

84.1 

3.2 
3,0 
3.3 

1,7 

4.4 

Lfd, 
Nr. 

1 

2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

20 
21 
22 
23 

24 
25 
26 
27 
28 
29 

30 
31 
32 
33 

34- 

35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

43 

44 

45 
46 
47 

48 

49 

5 


