STATISTISCHES BUNDESAMT WIESBADEN FACHSERIE B

LAND- UND FORSTWIRTSCHAFT, FISCHEREI

Reihe 3

Viehwirtschaft

II. Milch

Juli 1967



Bestellnummer: B 3/II - m 7/67
VERLAG: W. KOHLHAMMER GMBH, STUTTGART UND MAINZ

Inhalt

																									Seite
Vorbemerkung	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	, 2
1. Milcherzeugung .	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	3
2. Milchverwendung	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	4

Die letzte Darstellung der Methode dieser Statistik ist in Fachserie B, Reihe 3 "Viehwirtschaft 1965" veröffentlicht.

Erschienen im September 1967
Nachdruck - auch auszugsweise - nur mit Quellenangabe gestattet
Preis DM 0,50

Ergebnisse der Länder in tieferer regionaler Gliederung werden in den "Statistischen Berichten" der Statistischen Landesämter mit der Kennziffer C III 3 veröffentlicht.

Vorbemerkung

Im Juli 1967 wurde im Bundesgebiet mit 2,00 Mill. t um 0,2 % mehr Kuhmilch erzeugt als im Juli 1966. Die Erzeugung lag im Norden des Bundesgebietes um 1,9 % unter und im Süden um 2,1 % über der im Juli des Vorjahres erzeugten Menge.

An Molkereien und Händler wurden 1,66 Mill. t geliefert, das sind 1,1 % mehr als im Juli 1966.

In der Zeit von Januar bis Juli 1967 war die Milchproduktion mit 13,46 Mill.t um 1,6 % höher als im entsprechenden Vorjahreszeitraum. Im Norden wurden 0,3 % und im Süden 2,9 % mehr erzeugt. An Molkereien und Händler wurden in der Zeit von Januar bis Juli 1967 mit 11,02 Mill. t Milch 3,0 % mehr geliefert als im gleichen Vorjahreszeitraum.

Milchertrag je Kuh und Tag in kg

	Monat	Bundesgebiet	Norden des Bundes	Süden gebietes 1)
1966	Juli August September Oktober November Dezember	11,0 10,2 9,3 8,7 8,4 8,6	12,8 11,3 9,3 8,2 8,4 9,3	9,8 9,5 9,3 9,3 8,2
1967	Januar Februar März April Mai Juni Juli	9,1 9,9 10,7 11,3 12,1 11,8 11,0	10,2 11,3 13,0 14,1 15,0 14,1 12,6	8,4 8,9 9,1 .9,4 10,1 10,2

¹⁾ Ohne Berlin.

1. Milcherzeugung

1. Milcherzeugung											
T 3	Wiih a	Milchertrag	Milch-								
Land Verwaltungsbezirk	Kühe	je Kuh und Monat Tag	erzeugung insgesamt								
VOI WAI VAII GI DOZZI IA	Anzahl	kg	t								
Schleswig-Holstein	510 700	389 12,5	198 836								
Hamburg	5 800	346 11 , 2	2 010								
Niedersachsen	1 039 800	408 13,2	424 339								
RegBez. Hannover	143 700	407 13,1	58 491								
Hildesheim Lüneburg	83 300 147 400	385 12,4 408 13,2	32 088 60 194								
Stade	186 100	401 12,9	74 657								
Osnabrück	143 600	408 13,2	58 655								
Aurich	136 000	438 14,1	59 531								
VerwBez. Braunschweig Oldenburg	40 300 159 300	390 12,6 408 13,2	15 712 65 011								
Bremen	5 400	397 12,8	2 128								
Nordrhein-Westfalen	795 000	369 11 ,9	293 691								
RegBez. Düsseldorf	136 900	394 12 , 7	53 992								
Köln Aachen	74 400 77 800	370 11,9 382 12,3	27 482 29 706								
Münster	213 500	382 12,3	81 463								
Detmold	175 000	363 11,7	63 479								
Arnsberg	117 300	320 10 , 3	37 569								
Hessen	384 000	340 11 , 0	130 659								
RegBez. Darmstadt Kassel	119 000 188 800	338 10,9 353 11,4	40 269 66 576								
Wiesbaden	76 200	313 10,1	23 814								
Rheimland-Pfalz	298 200	312 10 , 1	92 920								
RegBez. Koblenz	98 200	308 9,9	30 276								
Trier Montabaur	95 100 30 800	321 10,4 305 9,8	30 538 9 398								
Rheinhessen	11 800	336 10 , 8	3 984								
Pfalz	62 300	300 9,7	18 724								
Baden-Württemberg	828 000	289 9,3	239 595								
RegBez. Nordwürttemberg Nordbaden	263 400 74 800	280 9,0 295 9,5	73 803 22 084								
Südbåden	196 100	275 8,9	53 952								
Südwürttemberg-	007 700										
Hohenzollern	293 700 1 958 500	306 9,9 310 10,0	89 7 56 606 836								
Bayern RegBez. Oberbayern	486 300	335 10,8	162 974								
Niederbayern	316 700	314 10,1	99 578								
Oberpfalz	192 100	284 9,2	54 580								
Oberfranken Mittelfranken	169 800 190 400	278 9,0 273 8,8	47 118 51 917								
Unterfranken	137 700	266 8,6	36 598								
Schwaben	· 465 600	331 10 , 7	154 071								
Saarland	31 100	340 11,0	10 553								
Berlin (West)	1 300	454 14,6	578								
Bundesgebiet	5 857 800	342 11,0	2 002 145								
Juni 1967 Juli 1966	5 857 800 5 853 300	353 11,8 341 11,0	2 066 957 1 997 396								
Norden des Bundesgebietes 1)	2 356 700	. 391 12 , 6	921 004								
Süden des Bundesgebietes ¹)	3 499 800	309 10,0	1 080 563								
	. , ,,,	,-,,	. 000 /0/								

¹⁾ Ohne Berlin.

Lfd.	Verw		und H	kereien ändler efert	Verfüttert				
		altungsbezirk	t		7/2		;	%	
1	Schleswig-Ho	olstein	184	680	92,9	3	911	2,0	
2	Hamburg		1	746	86,9		147	7 , 3	
3	Niedersachs	en	l	568	88,3	17	611	4,2	
4	RegBez.	Hannover		049	89,0	•	880	3,6	
5 6		Hildesheim		010	87 , 3	1	616	5,1	
		Lüneburg Stade	1 66	776 719	. 82 , 7 89 , 4) 1	314 213	5,5 1,6	
7 8 9		Osnabrück	50	983	86,9		030	6 , 9	
9 10	Vorm Dor	Aurich		349	91,3	1	932	3,2	
11	verwbez.	Braunschweig Oldenburg		183 499	90,3 90,0	2	435 983	2,8 4,6	
12	Bremen		1	585	74,4		183	8 , 7	
13	Nordrhein-W	actfalan		674	92,2	1	510	1,6	
14	RegBez.	Düsseldorf		061	94,6	4	662	1,2	
15	-	Köln		998	91,0		495	1,8	
16 17		Aachen Münster	27 76	559 161	92,8 93,5	1	526 093	1,8 1,3	
18		Detmold		285	93 , 4	•	754	1,2	
19		Arnsberg	31	610	84,1		980	2,6	
20	Hessen			024	81,9	•	316	5,6	
21 22	RegBez.	Darmstadt Kassel		395 291	82 , 9 83 , 1		209 142	5,5 4,7	
23		Wiesbaden	18		77,0	1	_	8,2	
24	Rheinland-P	falz	71	747	77,2	7	211	7,8	
25	RegBez.	Koblenz	22		75,8		690	8,9	
26 27		Trier Montabaur	7	932 234	81,6 77,0	1	933 692	-6,4 7,4	
28		Rheinhessen		833	71,1		288	7,2	
29		Pfalz	13	795	73,7	1	608	8,6	
30 _.	Baden-Württ	9		473	74,5		192	10,5	
31 32	RegBez.	Nordwürttemberg Nordbaden	57	860 958	78 , 4 67 , 7	7	673 546	10,3 11,6	
33		Südbaden		068	61,3		843	12,7	
34		Südwürttemberg-			0.0		470	0.4	
7.5	To	Hohenzollern		587	80,9		130	9,1	
35 36	Bayern RegBez.	Oberbayern		534 234	75,7 78,1		911 205	10 , 5 9 , 9	
37	1.000 job4	Niederbayern		854	68,2	11		11,8	
38		Oberpfalz	1	061	66,1		669	12,2	
39 40	•	Oberfranken Mittelfranken	33		71,4 73,0		701 200	12,1 15,8	
41		Unterfranken ·		872	68 , 0		948	13,5	
42		Schwaben		9 7 5	85,7	10	389	6,7	
43	Saarland		8	179	77,5		960	9,1	
44	Berlin (Wes	t)		47	8,1		5	0,9	
45	Bundesgebie			257	82,8		957	6,5	
46 47		Juni 1967 Juli 1966	1 723		83,4	135		6,6	
	Nome and a second	4 \		136	82,1		277	6,9	
48		Bundesgebietes 1)		253	90,5		362 -	2,8	
49		undesgebietes ¹⁾	1 824	957	76,3	104	590	9,7	
1) 0	hne Berlin.								

	Im Haushalt de			Sonst ver		
verarbe	itet zu		verbraucht verbrauch	(z.B. Der	•	Lfd
Landbutter	und Landkäse	, -	tenteil)	Vorzugsmi Rusw	Nr.	
t	%	t t	%	t	%	- '''
•		! ~	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	· · · · · · · · · · · · · · · · ·		_
337	0,2	6 440	3 ,2	3 468	1,7	'
4	0,2	71	3 , 5	42	2,1	2
1 929	0,4	24 066	5 , 7	6 165	1,4	:
198	0,3	3 419	5 , 8	737	1,3	4
. 49	0,1	2 050	6 , 4	363	1,1	
1 235	2,0	4 306	7,2	1 563	2 , 6	
165	0,2	4 887	6,6	1 673	2,2	
282	0,5	2 578	4,4	782	1,3	;
_	-	3 152	5:3	98	0,2	
_	_	895	5 , 7	199	1,2	10
-	-	2 779	4,3	750	1,1	1
37	1,8	59	2,8	264	12,3	1:
2 139	0,7	10 978	3 , 7	5 390	1,8	1 1
92	. 0,2	1 405	2,6	772	1,4	1
85	0,3	823	3,0	1 081	3,9	1
96	0,3	1 064	3 , 6	461	1,5	1
121	0,2	3 028	3 , 7	1 060	1,3	1
.59	0,1	2 534	4,0	847	1,3	1
1 686	4,5	2 124	5 , 7	1 169	3 , 1	1
		,				İ
1 530 40 7	1,2	8 555 2 642	6 , 5	'6 234 1 616	4,8	2
516	1,0		6,6		4,0	
	0,8	4 351	6 , 5	. 3 276	4,9	2
607	2,6	1 562	6,6	1 342	5,6	2
1 770	1,9	7 533	8,1	4 659	5,0	2.
640	2,1	2 578	8,5	1 415	4,7	2
602	1,9	2 127	7,0	944	3 , 1	2
187	1,9	881	9,4	404	4 , 3	. 2
56	, 1 , 4	407	10,2	400	10,1	2
285	1 , 5	1 540	8,2	1 496	8,0	2
6 7 35	2,8	18 768	7,8	10 427	4,4	3
109	0,2	5 7 41	7,8	2 420	3,3	3
767	3 , 5	2 144	9,7	1 669	7,5	3
4 774	8,8	5 480	10,2	3 787	7,0	3
1 085	1,2	5 403	6,0	2 551	2,8	3
27 477	4,6	30 3 7 9	. 5,0	25 535	4,2	3
5 692	3,5	6 719	4,1	7 124	4,4	3
7 215	7,2	7 543	7,6	5 167	5 , 2	3
6 287	11,5	3 462	6 , 3	2 101	3 , 9	3
2 258	4 , 8	3 371	7 , 2	2 130		1 3
1 882	3, 6	1 950	3,7	2 005	4 , 5 3 , 9	1 4
2 233	6 , 1	2 561	7,0	1 984	5 , 4	4
1 910	1,2	4 773	3 , 1	5 024	3 , 3	4
243	2,3	538	5 , 1	633	6,0	4
•	•	40	6 , 9	486	84,1	4
42 201	2,1	107 427	5 , 4	63 303	3,2	4
39 694 ·	1,9	105 728	5,1	62 649 ·	3 , 0	4
41 680	2,1	111 484	5 , 6	65 819	3,3	4
4 446		41 614				4
	0,5	•	4 , 5		1,7	1
37 755	3 , 5	65 773	6,1	47 488	4,4	4